
Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра 

Тюменской области 
город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

П Р И К А З

от « 2021 г. № Ц

Об исполнении 
муниципальных заданий

В соответствии с постановлением администрации города Радужный 
от 27.10.2015 № 2106 «О порядке формирования муниципального задания в 
отношении муниципальных учреждений города Радужный и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания» образовательными 
организациями, подведомственными управлению образования 
администрации города Радужный, на основании справки о выполнении 
муниципальных заданий образовательными организациями в 2020 году 
(приложение) J

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать исполненными в полном объеме муниципальные задания, 
выданные на 2020 год образовательным организациям МАДОУ ДС № 2 
«Рябинка», МАДОУ ДС № 4 «Родничок», МАДОУ ДС № 5 «Росток», 
МАДОУ ДС № 6 «Сказка», МАДОУ ДС № 9 «Черепашка», МАДОУ ДС № 
10 «Березка», МАДОУ ДС № 12 «Буратино», МАДОУ ДС № 15 «Росинка», 
МАДОУ ДС № 16 «Снежинка», МАДОУ ДС № 18 «Северяночка», МБОУ 
СОШ № 2, МБОУ СОШ № 3, МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 5, МБОУ
СОШ № 6, МБОУ СОШ № 8, МАУ ДО «Компьютерная школа», МАУ ДО 
ЦТР «Детвора» .

2. Снять с контроля приказы управления образования администрации 
города Радужный: от 18.12.2019 № 717 «Об утверждении муниципальных 
заданий дошкольным образовательным организациям», от 18.12.2019 № 718 
«Об утверждении муниципальных заданий бюджетным 
общеобразовательным организациям», от 18.12.2019 №720 «Об утверждении



муниципальных заданий учреждений дополнительного образования», от
06.03.2020 № 124 «Об утверждении муниципального задания», от 27.03.2020 
№164 «О внесении изменений в приказ управления образования 
администрации города Радужный от 18.12.2019 № 720», от 30.10.202 № 464 
«О внесении изменений в муниципальные задания учреждений 
дополнительного образования на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 
годов», от 09.11.2020 № 487 «Об утверждении муниципальных заданий 
общеобразовательным организациям», от 10.11.2020 № 493 «Об утверждении 
муниципальных заданий дошкольным образовательным организациям», от
10.11.2020 № 492 «О внесении изменений в приказ управления образования 
администрации города Радужный от 30.10.2020 № 464», от 04.12.2020 № 533 
«Об утверждении муниципального задания МБОУ СОШ № 2», от 07.12.2020 
№ 537 «О внесении изменений в муниципальное задание МАУ ДО ЦТР 
«Детвора» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», от
08.12.2020 № 541 «Об утверждении муниципальных заданий дошкольным 
образовательным организациям»

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования администрации города Радужный 
Е.М.Пархоменко.

Начальник управления Н.М. Мелкумова



Приложение к приказу У О

Справка
по итогам анализа отчетов об исполнении муниципального задания образовательными организациями за 2020 год

В соответствии с постановлением администрации города Радужный от 27.10.2015 № 2106 «О порядке 
формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города Радужный и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания» образовательными организациями, подведомственными управлению 
образования администрации города Радужный, в установленные были предоставлены итоговые отчеты об исполнении 
муниципальных заданий (таблица 1, таблица 2, таблица 3), а также своевременно размещены организациями на сайте 
bus.gov.ru.

На основании анализа представленных отчетов установлено, что муниципальные задания на 2020 год 
образовательных организаций МАДОУ ДС № 2 «Рябинка», МАДОУ ДС № 4 «Родничок», МАДОУ ДС № 5 «Росток», 
МАДОУ ДС № 6 «Сказка», МАДОУ ДС № 9 «Черепашка» , МАДОУ ДС № 12 «Буратино», МАДОУ ДС № 15 
«Росинка», МАДОУ ДС № 16 «Снежинка», МАДОУ ДС № 18 «Северяночка», МБОУ СОШ № 2, МБОУ СОШ № 3, 
МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 5, МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 8, МАУ ДО «Компьютерная школа», МАУ ДО 
ЦТР «Детвора» исполнены в полном объеме.

Таблица 1 Показатели исполнения М3 за 2020 год, МБОУ СОШ

Уровень освоения 
обучающимися 

основной
общеобразовательной 
программы общего 

образования по 
завершении обучения 

на уровне общего 
образования

Доля родителей (законных 
представителей), удовлетворенных 

условиями и качеством предоставляемой 
услуги-

Доля своевременно устраненных 
общеобразовательной организацией 

нарушений, выявленных в 
результате проверок, 

осуществляемых ОИВ РФ, 
осуществляющих функции по 
контролю и надзору в сфере 

образования



Наименование услуги

Кол-во,
вновь

утвержд
енное

За 12 месяцев (итог в 
сводный отчет) План

Факт 
за 12 
месяц 

ев

План Факт за 12 месяцев План Факт за 12 
месяцев

Реализация основных 
общеобразовательны 
х программ 
начального общего 
образования 
(примечание: не на 
дому, не
адаптированные)

2437 2437 100 99,4 95 97,2 100 100

МБОУ СОШ № 2 321 321 100 100 95 98,0 100
проверки не 
проводились

МБОУ СОШ № 3 399 399 100 99 95 99,4 100
Проверки не 
проводились

МБОУ СОШ № 4 378 378 100 97,8 95 96,0 100
Показатель не 

установлен

МБОУ СОШ № 5 388 388 100 100 95 97,0 100
Проверки не 
прводились

МБОУ СОШ № 6 518 518 100 100 95 98,0 100 100

МБОУ СОШ № 8 433 433 100 99,8 95 95,0 100
Проверки не 
проводились

Реализация основных 
общеобразовательны 
х программ 
начального общего 
образования 
(примечание: на 
дому) 002 
проходящие 
обучение по 
состоянию здоровья 
на дому

14 14 100 99,8 96,0 99,3 100 100

МБОУ СОШ № 2 2 2 100 100 100 100,0 100
проверки не 
проводились

МБОУ СОШ № 3 3 3 100 100
Показатель не 

установлен 100,0 100
Показатель не 

установлен

МБОУ СОШ № 4 3 3 100 98,9 95 96,0 100
Проверки не 
проводились



МБОУ СОШ № 5 2

2

100

показ
атель

не
устан
овлен 95 100,0 100

показатель не 
установлен

МБОУ СОШ № 6 3 3 100 100 95 100,0 100 100

МБОУ СОШ № 8 1 1 100 100 95 100,0 100
Проверки не 
проводились

Реализация
адаптированных
основных
общеобразовательны 
х программ 
начального общего 
образования 023 с 
задержкой 
психического 
развития

2 2 50 40 38 23,8 40 0

МБОУ СОШ № 5 1 1 100 100
показатель не 
установлен

показатель не 
установлен

показатель не 
установлен

показатель не 
установлен

МБОУ СОШ № 8 1 1 100 100 95 95,0 100
Проверки не 
проводились

Реализация основных 
общеобразовательны 
х программ 
основного общего 
образования 
(примечание: не на 
дому, не 
адаптированные 
программы)

2583 2583 100 99,7 95 95,1 100 100

МБОУ СОШ № 2 217 217 100 100 95 98,0 100
проверки не 
проводились

МБОУ СОШ № 3 412 412 100 100 95 96,8 100
Проверки не 
проводились



МБОУ СОШ № 4 477 477 100 100 95 92,0 100
Проверки не 
проводились

МБОУ СОШ № 5 502 502 100 98 95 91,0 100
Проверки не 
проводились

МБОУ СОШ № 6 513 513 100 100 95 98,0 100 100

МБОУ СОШ № 8 462 462 100 100 95 95,0 100
Проверки не 
проводились

Реализация основных 
общеобраз овательны 
х программ 
основного общего 
образования 
(примечание: на 
дому) 002 
проходящие 
обучение по 
состоянию здоровья 
на дому

11 11 100 100 95 98,0 100 100

МБОУ СОШ № 2 1 1 о о 100 * 95 98,0 100
проверки не 
проводились

МБОУ СОШ № 3 2 2 100 100
Показатель не 

установлен 100,0 100
Показатель не 

установлен

МБОУ СОШ № 4 3 3 100 100 95 92,0 100
Проверки не 
проводились

МБОУ СОШ № 5 1 1 100 100
показатель не 
установлен

показатель не 
установлен

показатель не 
установлен

показатель не 
установлен

МБОУ СОШ № 6 3 3 100 100 95 100,0 100 100

МБОУ СОШ № 8 1 1 100 100 95 100,0 100
Проверки не 
проводились



Реализация основных 
общеобразовательны 
х программ 
основного общего 
образования (001 
адаптированная 
образовательная 
программа) 004 
обучающиеся с 
ограничен ными 
возможностями 
здоровья (ОВЗ)

2 2 16,667 16,666
7 15,833 16,7 16,66667 0

МБОУ СОШ № 5 2 2 100 100 95 100,0 100
Проверки не 
проводились

Реализация; основных 
общеобразовательны 
х программ среднего 
общего образования 
(примечание: не на 
дому, не ~ 
адаптированная)

558 558 100 100 95 95,2 100 100

МБОУ СОШ № 2 34 34 100 100 95 95,0 100
проверки не 
проводились

МБОУ СОШ № 3 105 105 100 100 95 97,4 100
Проверки не 
проводились

МБОУ СОШ № 4 114 114 100 100 95 93,0 100
Проверки не 
проводились

МБОУ СОШ № 5 111 111 100 100 95 93,0 100
Проверки не 
проводились

МБОУ СОШ № 6 93 93 100 100 95 98,0 100 100

МБОУ СОШ № 8 101 101 100 100 95 95,0 100
Проверки не 
проводились

Реализация основных 
общеобразовательны 
х программ среднего 
общего образования 
(примечание: на 
дому) 002 
проходящие 
обучение по 
состоянию здоровья

1 1 16,667 16,666
7 0 0,0 16,66667 0



на дому

МБОУ СОШ № 5 1 1 100 100
показатель не 
установлен

показатель не 
установлен 100

Проверки не 
проводились

Предоставление 
питания НОО

2453 2453 0 0 95 95,1 0 0

МБОУ СОШ № 2 323 323 0 0 95 98,0 0 0

МБОУ СОШ № 3 402 402 0 0 95 93,8 0 0

МБОУ СОШ № 4 381 381

показатель
не

установлен

показа 
тель 
не " 

устано 
влен 95 98,0 0 0

МБОУ СОШ № 5 391 391

показатель
не

установлен

показа
тель
не

устано
влен 95 92,0

показатель не 
установлен

показатель не 
установлен

МБОУ СОШ № 6 521 521

показатель
не

установлен

показа
тель
не

устано
влен 95 94,0

показатель не 
установлен

показатель не 
установлен

МБОУ СОШ № 8 435 435 0 0 95 95,0 0 0
Предоставление 
питания ООО

2596 2596 0 0 95 93,1 0 0



МБОУ СОШ № 2 218 218 0 0 95 98,0 0 0

МБОУ СОШ № 3 414 414 0 0 95 90,3 0 0

МБОУ СОШ № 4 480 480

показатель
не

установлен

показа
тель
не

устано
влен 95 93,0 0 0

МБОУ СОШ № 5 505 505

показатель
не

установлен

показа
тель
не

устано
влен 95 90,0

показатель не 
установлен

показатель не 
установлен

МБОУ СОШ № 6 516 516

показатель
не

установлен

"показа
тель
не

устано
влен 95 92,0

показатель не 
установлен

показатель не 
установлен

МБОУ СОШ № 8 463 463 0 0 95 95,0 0 0
Предоставление 
питания СОО

559 559 0 0 95 94,4 0 0

МБОУ СОШ № 2 34 34 0 0 95 98,0 0 0

МБОУ СОШ № 3 105 105 0 0 95 97,4 0 0

МБОУ СОШ № 4 114 114

показатель
не

установлен

показа
тель
не

устано
влен 95 92,0 0 0



МБОУ СОШ № 5 112 112

показатель
не

установлен

показа
тель
не

устано
влен 95 92,0

показатель не 
установлен

показатель не 
установлен

МБОУ СОШ № 6 93 93

показатель
не

установлен

показа
тель
не

устано
влен 95 92,0

показатель не 
установлен

показатель не 
установлен

МБОУ СОШ № 8 101 101 0 0 95 95,0 0 0
Организация отдыха 
02 в каникулярное 
время с дневным 
пребыванием

1790 1790 0 „ 0 95 96,5, 0 .. 0

МБОУ СОШ № 2 200 200 0 0 95 100,0 0 0

МБОУ СОШ № 3 275 275 0 0 95 100,0 0 0

МБОУ СОШ № 4 300 300

показатель
не

установлен

показа
тель
не

устано
влен 95 90,0 0 0

МБОУ СОШ № 5 305 305

показатель
не

установлен

показа
тель
не

устано
влен 95 96,0

показатель не 
установлен

показатель не 
установлен



МБОУ СОШ № 6 400 400

показатель
не

установлен

показа
тель
не

устано
влен 95 95,0

показатель не 
установлен

показатель не 
установлен

МБОУ СОШ № 8 310 310 0 0 95 98,0 0 0

Психолого-медико­
педагогическое 
обследование детей 
ДОО 30 28

показатели 
качества не 

установлены

показа 
тели 

качест 
ва не 

устано 
влены

показатели 
качества не 

установлены

показатели качества не 
установлены

показатели 
качества не 

установлены

показатели 
качества не 

установлены

Психолого-медико­
педагогическое 
обследование детей 
НОО 14 14

показатели 
качества не 

установлены

показа 
тели 

качест 
ва не 

устано 
влены

показатели 
качества не 

установлены

показатели качества не 
установлены

показатели 
качества не 

установлены

показатели 
качества не 

установлены

Психолого-медико­
педагогическое 
обследование детей 
ООО 12 13

показатели 
качества не 

установлены

показа 
тели 

качест 
ва не 

устано 
влены

показатели 
качества не 

установлены

показатели качества не 
установлены

показатели 
качества не 

установлены

показатели 
качества не 

установлены

Психолого-медико - 
педагогическое 
обследование детей 
СОО 1 1

показатели 
качества не 

установлены

показа 
тели 

качест 
ва не 

устано 
влены

показатели 
качества не 

установлены

показатели качества не 
установлены

показатели 
качества не 

установлены

показатели 
качества не 

установлены



Проведение 
промежуточной 
итоговой аттестации 
лиц, осваивающих 
основную 
образовательную 
программу в форме 
самообразования или 
семейного 
образования либо 
обучавшихся по не 
имеющей 
государственной 
аккредитации 
образовательной 
программе

0 0

Проведение 
государственной 
итоговой аттестации 
лиц, осваивающих 
основную 
образовательную 
программу в форме 
самообразования или 
семейного 
образования либо 
обучавшихся по не 
имеющей 
государственной 
аккредитации 
образовательной 
программе

0 0

**■ ** ** ч г

Всего обучающихся 5608 5608



Таблица 2 Показатели исполнения М3 за 2020 год, МАДОУ ДС

№
п/п

№  п/п
Н аименование муниципальной 
услуги

П оказатель,
характеризую щ ий
условия (формы )
оказания
м униципальной
услуги

П оказатель объема 
муниципальной услуги 

(человек)

П оказатели качества муниципальны х услуг (работ)

Выполнение требований  к 
условиям реализации 

основной
общ еобразовательной 

программы дош кольного 
образования (кадровым, 

м атериально-техническим) в 
соответствии ф едеральным 

государственны м 
образовательным стандартом

Доля родителей (законны х 
представителей), 

удовлетворенны х условиями 
и качеством 

предоставляемой 
образовательной услуги 

(не менее)

Кол-во,
План

(утверждено 
в новом М 3)

И сполнено за 
12 месяцев

Кол-во,
План

(утверждено 
в новом М 3)

И сполнено за  
12 месяцев

Кол-во,
План

(утверждено 
в новом М 3)

И сполнено за 
12 месяцев

1

11Д45000301000201066100
50.Д45.0 Реализация основных 

общ еобразовательны х программ 
дош кольного образования

очная, от 1 года 
до 3 лет

615 614 100,0 99,4 95,9 97,7

М А ДО У ДС №  2 «Рябинка» 65 65 100 99 95 95,5

М А ДО У ДС №  4 «Родничок» 51 51 100 98,5 98 98

М А ДО У ДС №  5 «Росток» 80 79 100 98 99 99,5

М А ДО У ДС №  6 «Сказка» 57 57 100 100 95 98

М АДОУ ДС №  9 «Черепаш ка» 63 63 100 99 98 100

М А ДО У ДС №  10 «Березка» 65 66 100 99,6 89 90,5

М А ДО У ДС №  12 «Буратино» 46 46 100 100 100 100

М АДОУ ДС №  15 «Росинка» 63 61 100 100 98 99

М АДОУ ДС №  16 «Снежинка» 72 74 100 100 92 98

М А ДО У ДС №  18 «Северяночка» 53 52 100 100 95 98

2

11 Д 45000301000301065100
50.Д45.0 Реализация основных 

общ еобразовательны х программ 
дош кольного образования

очная, от 3 летдо 
8 лет

2146 2128 100,0 99,4 95,7 97,7

М АДОУ ДС №  2 «Рябинка» 261 262 100 99 97 97



М А ДО У  ДС №  4 «Родничок» 292 285 100 98,5 98 98
М А ДО У  ДС №  5 «Росток» 178 175 100 98 99 99
М А ДО У ДС №  6 «Сказка» 223 223 100 100 95 99
М А ДО У ДС №  9 «Черепаш ка» 216 216 100 99 98 100
М А ДО У ДС №  10 «Березка» 223 223 100 99,6 90 90,4
М А Д О У  ДС №  12 «Буратино» 172 167 100 100 95 99
М А ДО У ДС №  15 «Росинка» 209 205 100 100 98 99
М А ДО У ДС №  16 «Снеж инка» 208 208 100 100 92 98

М А ДО У  ДС №  18 «С еверяночка» 164 164 100 100 95 98

4

8010110 .99 .0 .БВ 24А В 42000 50.Д45.0 Реализация основны х 
общ еобразовательны х програм м 
дош кольного образования (001 

адаптированная образовательная 
программа)

обучаю щ иеся с 
ограниченными 
возмож ностями 
здоровья (ОВЗ) 
от 3 лет до 8 лет

13 13 100,0 99,9 97,0 97,7

М А ДО У  ДС №  2 «Рябинка» 3 3 100 99,7 100 100
М А ДО У ДС №  4 «Родничок»

М А ДО У  ДС №  5 «Росток»

М А ДО У  ДС №  6 «Сказка»

М А ДО У ДС №  9 «Черепаш ка»

М А ДО У  ДС №  10 «Березка» 3 3 100 99,6 90 90,4
М А ДО У  ДС №  12 «Буратино» 3 3 100 100 100 100
М А ДО У  ДС №  15 «Росинка» 3 3 100 100 100 100
М А ДО У  ДС №  16 «Снежинка»

М А ДО У  ДС №  18 «С еверяночка» 1 1 100 100 95 98

О храна и  укрепление здоровья 
воспитанников: выполнение «дето/дней» 

(%)

5

8532110 .99 .0 .Б В  19А А 08000 присм отр и уход (дети- 
инвалиды)

дети-инвалиды  
от 1 года до 3 лет

1 1 17,0 17,0 0,0 0,0

М А ДО У  ДС №  2 «Рябинка» 1 1 17 17 0 0
М А ДО У  ДС №  4 «Родничок»

М А ДО У  ДС №  5 «Росток»

М А ДО У  ДС №  6 «Сказка»

М А ДО У  ДС №  9 «Черепаш ка»

М А ДО У  ДС №  10 «Березка»

М А ДО У  ДС №  12 «Буратино»
М А ДО У  ДС №  15 «Росинка»

М А Д О У  ДС №  16 «Снежинка»

М А ДО У ДС №  18 «С еверяночка»



6

85321 Ю .99.0 .БВ 19А Б76000 присмотр и уход (за 
исклю чением детей-инвалидов)

обучаю щ иеся, за  
исклю чением 

детей-инвалидов 
и инвалидов от 1 

года до 3 лет

614 613 38,1 41,3 3,9 2,6

М А ДО У ДС №  2 «Рябинка» 64 64 40 40 3,8 3
М А ДО У  ДС №  4 «Родничок» 51 51 37 39,8 3,8 2,3
М А ДО У ДС №  5 «Росток» 80 79 50 48 3,8 2,1
М А ДО У ДС №  6 «Сказка» 57 57 42 44 3,8 3
М А ДО У  ДС №  9 «Черепаш ка» 63 63 35 40 3,8 2,8
М А ДО У ДС №  10 «Березка» 65 66 40 46 3,8 2,4
М А ДО У ДС №  12 «Буратино» 46 46 32 34 3,6 2,3
М А ДО У ДС №  15 «Росинка» 63 61 35 38 3,8 1,9
М А ДО У  ДС №  16 «Снеж инка» 72 74 32 38 4,5 3,4

М А ДО У ДС №  18 «С еверяночка» 53 52 38 45 3,8 2,7

7

85321Ю .99.0 .БВ 19А А 14000 присмотр и уход (дети- 
инвалиды)

дети-инвалиды  от 
3 до-8 лет

21 21 32,8 35,9 1,6 0,8

М А ДО У ДС №  2 «Рябинка» 4 4 20 22 2,5 1,3
М А ДО У ДС №  4 «Родничок» 1 1 22 22 0,5 0
М А ДО У ДС №  5 «Росток»

М А ДО У  ДС №  6 «Сказка» *• .г-

М А ДО У  ДС №  9 «Черепаш ка» 1 1 39 39 1 1
М А ДО У Д С  №  10 «Березка» 4 4 40 41 2,5 1,5
М А ДО У  ДС №  12 «Буратино» 3 3 36 36 0,7 0,3
М А ДО У ДС №  15 «Росинка» 4 4 46 50 2 1,3
М А ДО У  Д С  №  16 «Снежинка» 3 3 37 40 1,3 0,3
М А ДО У ДС №  18 «Северяночка» 1 1 22 37 2,2 1

8

85321 Ю .99.0 .БВ  19А Б82000 присмотр и уход (за 
исклю чением детей-инвалидов)

обучаю щ иеся, за 
исклю чением 

детей-инвалидов 
и инвалидов от 3 

до 8 лет

2138 2120 42,6 46,8 2,4 1,5

М А ДО У ДС №  2 «Рябинка» 260 261 40 43 3,2 2,4
М А ДО У Д С  №  4 «Родничок» 291 284 43 45,6 2,2 1,4
М А ДО У  ДС №  5 «Росток» 178 175 40 46 2,8 1,3
М А ДО У ДС №  6 «Сказка» 223 223 46 48 2,2 1,6
М А ДО У Д С  №  9 «Черепаш ка» 215 215 42 45 2,9 1,9
М А ДО У  ДС N p  10 «Березка» 222 222 50 52 2,5 1,2
М А ДО У Д С  №  12 «Буратино» 172 167 40 47 1,6 1,2
М А ДО У ДС №  15 «Росинка» 208 204 46 48 2,2 1,2
М А ДО У ДС №  16 «Снеж инка» 205 205 38 47 1,8 1,7

М А ДО У ДС №  18 «С еверяночка»
164 164 41 46 2,2 1,3



Таблица 3 Показатели исполнения М3 за 2020 год, МАУ ДО

Наименование услуги/работы

Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих
объем работы: Показатели качества муниципальных услуг( работ)

Реализация дополнительных 
общеразвивающих программ

человеко -часы (план) За 12 месяцев (факт) Допустимое
(возможное)
отклонение

Доля родителей(законных представителей), удовлетворенных 
условиями и качеством предоставляемой образовательной

услуг

План Факт за 12 месяцев

МАУ ДО ЦТР "Детвора" 105695
105903 5

95 100

МАУ ДО "Компьютерная 
школа» 30500 30276

3
95

-Г  '•*-

94,6

наименование работы
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих

объем работы Показатель качества муниципальной работы

Организация проведения 
общественно-значимых 
мероприятий в сфере 
образования, науки и 

молодежной политики

Количество 
мероприятий (план)

за 12 месяцев 
(Факт)

Допустимое
(возможное)
отклонение

МАУ ДО ЦТР "Детвора" 7 6 1 - -

МАУ ДО "Компьютерная 
школа» 16 15 1 - -


